
UCHWAŁA NR XVIII/92/16
RADY GMINY NAREW

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015r. poz. 532) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 17 374 203,75 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 14 463 412,75 zł,

- majątkowe w wysokości – 2 910 791,00 zł;

2) po stronie wydatków – 18 142 429,75 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 14 126 902,75 zł,

- majątkowe w wysokości – 4 015 527,00 zł;

3) Deficyt budżetu w wysokości 768 226,00 zł zostanie pokryty:

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 4. Zmienia się :

- zadania inwestycyjne w 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3,

- przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4,

- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Narew w 2016 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

§ 5. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Walentyna Timofiejuk

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 1



Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy Narew

z dnia 16 września 2016 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
bieżące razem 4 517,00 0,00 0,00 4 517,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 517,00 0,00 0,00 4 517,00

majątkowe
majątkowe razem 21 728,00 0,00 0,00 21 728,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 728,00 0,00 0,00 11 728,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 46 815,00 0,00 158,00 46 973,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 46 815,00 0,00 158,00 46 973,00
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych

0,00 0,00 158,00 158,00

bieżące razem 11 614 183,00 0,00 158,00 11 614 341,00
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 557 500,00 0,00 200 000,00 757 500,00

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

552 500,00 0,00 0,00 552 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 557 500,00 0,00 200 000,00 757 500,00
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

552 500,00 0,00 0,00 552 500,00

6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

5 000,00 0,00 200 000,00 205 000,00

majątkowe razem 2 689 063,00 0,00 200 000,00 2 889 063,00
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 603 063,00 0,00 0,00 2 603 063,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
bieżące razem 2 844 554,75 0,00 0,00 2 844 554,75

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 174 045,75 0,00 200 158,00 17 374 203,75
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 619 308,00 0,00 0,00 2 619 308,00

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy Narew

z dnia 16 września 2016 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 1 481 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 850 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
przed zmianą 1 481 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 850 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 881 950,00 421 950,00 421 950,00 0,00 421 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 850 000,00 0,00
przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 525,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 158,00 10 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 68 683,00 68 683,00 158,00 0,00 158,00 0,00 68 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 525,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 158,00 10 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 68 683,00 68 683,00 158,00 0,00 158,00 0,00 68 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 525,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 68 525,00 68 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 652 661,00 652 661,00 157 661,00 0,00 157 661,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 673 661,00 673 661,00 157 661,00 0,00 157 661,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 452 661,00 452 661,00 157 661,00 0,00 157 661,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 473 661,00 473 661,00 157 661,00 0,00 157 661,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
po zmianach 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 866 717,00 11 251 190,00 9 565 637,00 5 506 295,00 4 059 342,00 507 000,00 1 103 553,00 0,00 0,00 75 000,00 3 615 527,00 3 615 527,00 3 262 427,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 431 158,00 31 158,00 158,00 0,00 158,00 21 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 15 297 875,00 11 282 348,00 9 565 795,00 5 506 295,00 4 059 500,00 528 000,00 1 113 553,00 0,00 0,00 75 000,00 4 015 527,00 4 015 527,00 3 262 427,00 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 2 354 580,18 2 354 580,18 128 886,79 83 700,00 45 186,79 0,00 2 225 693,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 354 580,18 2 354 580,18 128 886,79 83 700,00 45 186,79 0,00 2 225 693,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 136 000,00 1 136 000,00 79 470,00 70 500,00 8 970,00 0,00 1 056 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 1 136 000,00 1 136 000,00 79 470,00 70 500,00 8 970,00 0,00 1 056 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
po zmianach 1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 844 554,75 2 844 554,75 618 861,36 108 804,05 510 057,31 0,00 2 225 693,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -381,00 -381,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 2 844 554,75 2 844 554,75 618 861,36 108 804,05 510 057,31 0,00 2 225 693,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy Narew

z dnia 16 września 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku.

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Lata 
realizacji

Ogólna wartość 
zadania rok 2016

(9-12) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Rok
2017

1. 600 60016 6057-6059 Modernizacja ulicy we wsi 
Odrynki. 2016 850 000 850 000 297 500 552 500

2. 600 60016 6050 Modernizacja ulic we wsiach 
Soce, Lachy 2016 210 000 210 000 210 000

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
do urzędu. 2016 15 000 15 000 15 000

4. 700 70005 6057-6059

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 
(budynek szkolny i urzędu 
gminy).

2015-2016 2 453 730 2 412 427 361 864 2 050 563

5. 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego w 
OSP Trześcianka. 2015-2016 60 761,68 53 500 53 500

6. 900 90001 6050 Montaż przepływomierza w
Oczyszczalni ścieków w Narwi 2016 24 600 24 600 24 600

7. 801 80195 6050
Modernizacja kuchni w 
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Narwi

2016 50 000 50 000 50 000

8. 600 60016 6050 Modernizacja ulicy we wsi 
Gramotne 2016 400 000 400 000 200 000 200 000

Ogółem 4 064 091,68 4 015 527 1 212 464 200 000 2 603 063

Ponadto realizowane są zadania:

1 Remont ul Mikołaja Reja w Narwi (utwardzenie masą bitumiczną) – całkowity koszt zadania 92 142,58 zł ( z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego – 
27 142,58 zł, środki budżetowe – 65 000,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270.

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 1



2. Remont drogi Krzywiec – Przybudki poprzez jej utwardzenie masą bitumiczną – całkowity koszt zadania 47 100 zł (z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego – 
12 100 zł; środki budżetowe – 35 000 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270.

3. Remont ulicy Stodolnej w Narwi (utwardzenie masą bitumiczną) – całkowity koszt zadania 25 421,01 zł w całości finansowany środkami pochodzącymi z Funduszu 
Sołeckiego, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016  4270.

4. Inne zadania w ramach wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego określone w załączniku nr 6 do Uchwały Nr XIII/65/16 Rady Gminy Narew z dnia 25.01.2016 r.

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy Narew

z dnia 16 września 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja
2§

Kwota
zł

Przychody ogółem: 1 122 571
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 122 571

Rozchody ogółem: 354 345
1. Spłaty kredytów § 992 188 672
2. Spłaty pożyczek § 992 165 673

2.1. w tym: spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 94 081

3. Udzielone pożyczki § 991
4. Lokaty § 994
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy Narew

z dnia 16 września 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2016 roku.

Lp.
Dział 

Rozdział
§

Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zadanie

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek 

nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa 
dla jednostek 

nie 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty 

należące do 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty  nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych

1.
921

92109
2480

Narwiański Ośrodek 
Kultury

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 316 000

2.
921

92116
2480

Gminna Biblioteka 
Publiczna

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

czytelnictwa
200 000

ZOZ Hajnówka Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 2 000

Narwiański Ośrodek 
Kultury

Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 5 0003.

851
85154
2800 Gminna Biblioteka 

Publiczna
Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 5 000

Ogółem 516 000 12 000

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/92/16

Rady Gminy Narew

z dnia 16 września 2016 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększenie wysokości dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej w wysokości 158,00 zł według klasyfikacji 854 85415 2040 (dotacja przeznaczona jest na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” – pismo nr FB-II.3111.282.2016BB z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego z dnia 01.09.2016 r.).

2. Wprowadzenie dochodów z tytułu dofinansowania zadania inwestycyjnego polegającego na modernizacji 
ulicy we wsi Gramotne w wysokości 200 000,00 zł od jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych na 
podstawie Decyzji nr 471 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22.08.2016 r.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększenie wydatków w wysokości 400 000,00 zł według klasyfikacji 600 60016 6050 z przeznaczeniem 
na modernizację ulicy we wsi Gramotne – zgodne z pozycją nr 8 załącznika inwestycyjnego.

2. Przeniesienie kwoty 381,00 zł z klasyfikacji 852 85212 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) zadań 
zleconych gminie na klasyfikację wydatkową 852 85212 4700 (szkolenia pracowników) zadań zleconych gminie.

3. Zwiększenie wydatków w dziale 854 w ramach uzyskanej dotacji celowej:

- 854 85415 4240  – 158,00 zł

§ 424. – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4. Wprowadzenie wydatków w wysokości 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 854 85415 3240 celem 
wypłaty w 2016 r. stypendiów dla uczniów o charakterze motywacyjnym (stypendium Wójta Gminy Narew dla 
uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce uchwalone Uchwałą Rady Gminy Narew nr XV/77/16 z dnia 18.04.2016 
r.)

5. Zwiększenie wysokości dotacji podmiotowej dla Narwiańskiego Ośrodka Kultury w Narwi w wysokości 21 
000,00 zł (do kwoty 316 000,00 zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań w zakresie sportu – zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do Uchwały.

3. Dokonuje się zmiany wysokości przychodów w załączniku nr 4 do w/w Uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową do wysokości 1 122 571 zł – są to wolne środki budżetowe, którymi Gmina Narew pokrywa rozchody 
(spłaty kredytów i pożyczek) oraz deficyt budżetowy.

Id: 4B32CA69-7946-455D-B64E-71014A9BDF9E. Podpisany Strona 1




